c) usuwania z dróg piasku pozostałego po zimowym utrzymaniu, w terminie do 30.04.2026 roku. 

§ 2. 1. Strony uzgadniają, że środki finansowe w wysokości brutto 20,00 zł/km (słownie: dwadzieścia 

złotych) za 1 dzień, przy ilości 5,568 km drogi, w kwocie brutto 111,36 zł (słownie: sto jedenaście złotych 

i 36/100) za każdy dzień obowiązywania porozumienia, przeznaczone na wykonanie zadania przewidzianego 

w § 1 będą przekazywane przez Przekazującego na konto bankowe Przyjmującego (nr konta bankowego 

Przyjmującego: 10 1020 5460 0000 5102 0006 0327) po wykonaniu robót.